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Za półtora miesiąca w Lubinie (woj. dolnośląskie) odbędzie się 53. gala mieszanych sztuk
walki Fight Exclusive Night. Zobaczymy podczas niej pojedynek Patryka Duńskiego,
zawodnika Arrachiona Iława, który walczyć będzie z Ukraińcem, Maksimem Grabovichem.

Patryk Duński to najlepszy zawodnik MMA klubu Arrachion Iława (filia olsztyńskiego
Arrachiona). Dzięki udanym, zwycięskim walkom amatorskim przeszedł na zawodowstwo, a to mu
wyraźnie służy – dzięki czterem wygranym z rzędu otrzymał od federacji FEN, z którą związał się
w ostatnich latach, szansę na zawalczenie o pas mistrzowski w kat. -70,3 kg.

Co prawda, iławianin podczas gali w Ostródzie (17 czerwca 2023) przegrał z Łukaszem
Charzewskim walkę o tytuł najlepszego obecnie zawodnika w tej kategorii wagowej w Fight
Exclusive Night – obaj fighterzy stoczyli pełną, 5-rundową walkę mistrzowską, a o końcowym
wyniku decydowały punkty przyznane przez sędziów. Duński w tym pojedynku spisał się jednak na
tyle dobrze, że obóz Arrachiona nie traktował tego w kategorii przegranej, a bardziej… małego
zwycięstwa.



Dzięki bardzo dobrej postawie Patryk zyskał uznanie w oczach znawców mieszanych sztuk walki, a
także kibiców w całym kraju. Fani docenili charakter, ale też wysoki poziom prezentowany przez
rybaka znad Jezioraka – to zresztą kolejny temat omawiany przez świat polskiego MMA, bo
przecież Duński, w odróżnieniu choćby od swych rywali w FEN, pracuje także zawodowo w
gospodarstwie rybackim. Trener Dawid Tarasiewicz po walce z Charzewskim powiedział, że pas
pewnie – prędzej czy później – i tak trafi do Iławy.

Minęło ponad pół roku od tego pojedynku, już czas na powrót do
oktagonu. W sobotę 16 marca w Lubinie odbędzie się 53. gala
mieszanych sztuk walki federacji Fight Exclusive Night – w karcie walk
jest również ta z udziałem Patryka Duńskiego i Maksima Grabovicha.
Limitem wagi będzie także -70,3 kg.

Plakat promujący walkę Duński - Grabovich (materiały FEN)



Grabovich dotychczas stoczył 18 zawodowych walk: 11 wygrał, w 7 doznał porażki. Z kolei
dotychczasowy bilans Duńskiego na zawodowstwie to 10 zwycięstw, 5 porażek i 1 remis.

Fighter Arrachiona Iława już od kilku dobrych tygodni przygotowuje się do tej walki - dwa tygodnie
temu byliśmy na jego treningu, pod artykułem publikujemy nagranie wideo. Gala w Lubinie odbędzie
się dokładnie tego samego dnia, co gala FSC 8: Iława Fight Night w hali sportowo-
widowiskowej nad Małym Jeziorakiem.

Oczywiście, walk podczas FEN 53 będzie więcej.

„Gala FEN 53 odbędzie się 16 marca w Lubinie. W walce
wieczoru kibice zobaczą niepokonanego pod szyldem
organizacji Cezarego Oleksiejczuka. Kibice na Dolnym
Śląsku zobaczą w akcji także swoich ulubieńców -
Mateusza Janura, który skrzyżuje rękawice z Łukaszem
Stankiem oraz napędzonego ostatnim zwycięstwem
Gracjana Misia, który podejmie Patryka Likusa. Ponadto
ciekawie zapowiada się starcie w kategorii średniej, gdzie
Tomasz Ostrowski zmierzy się z Mateuszem
Sosnowskim.”

- informuje FEN w swoich social mediach.

KARTA WALK FEN 53:

77,1: Cezary Oleksiejczuk vs. Baurzhan Kuanyshbayev

83,9: Mateusz Janur vs. Łukasz Stanek

70,3: Damian Rzepecki vs. Giorgi Esiava

70,3: Patryk Duński vs. Maxim Grabowicz

65,8: Gracjan Miś vs. Patryk Likus

83,9: Tomasz Ostrowski vs. Mateusz Sosnowski

65,8: Michał Borowski vs. Paweł Domin

70,3: Michał Miłek vs. Adam Kowalski
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